2026-2028 年徐州市公司沛县分公司食堂外包服务项目招标公告 (招标编号: JS0XZ020251891)

项目所在地区: 江苏省,徐州市

一、招标条件

本2026-2028年徐州市公司沛县分公司食堂外包服务项目已由项目审批/核准/备案机关 批准,项目资金来源为自筹资金336万元,招标人为徐州市烟草公司沛县分公司。本项目已 具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 2026-2028 年徐州市公司沛县分公司食堂外包服务项目

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 2026-2028 年徐州市公司沛县分公司食堂外包服务项目;

三、投标人资格要求

(0012026-2028 年徐州市公司沛县分公司食堂外包服务项目)的投标人资格能力要求: 详见公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2025年08月01日09时00分到2025年08月07日17时00分

获取方式: 详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025年08月22日09时30分

递交方式: 江苏易章工程造价咨询有限公司开标室(徐州市鼓楼区中山北路君盛广场1号楼12层开标室)纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2025年08月22日09时30分

开标地点: 江苏易章工程造价咨询有限公司开标室(徐州市鼓楼区中山北路君盛广场1号楼 12层开标室)

七、其他

受徐州市烟草公司沛县分公司的委托,江苏易章工程造价咨询有限公司对2026-2028年徐州市公司沛县分公司食堂外包服务项目在国内组织公开招标。欢迎符合资格条件的单位前

来参加投标。

- 一、项目基本情况
- 1. 项目名称: 2026-2028 年徐州市公司沛县分公司食堂外包服务项目;
- 2. 项目编号: JS0XZ020251891;
- 3. 项目实施地点: 徐州市沛县;
- 4. 项目实施时间: 2026年1月至2028年12月;
- 5. 项目资金来源: 自筹;
- 6. 项目最高限价: 336 万元;
- 7. 招标内容: 本项目采取整体外包方式,中标人负责采购食堂所需的粮油、禽蛋、肉类、蔬菜、奶类、调味品、佐味料等食材; 中标人负责提供每日早餐、午餐、晚餐制作、供应,并按招标人要求不定时提供加班餐、招待餐; 中标人负责餐具的回收、清洗、消毒; 中标人负责食堂的管理、服务,以及与食堂、饮食等有关的安全卫生、食堂区域日常卫生保洁,厨余垃圾清理等。
- 二、投标人资格条件
- 1. 投标人须为响应招标、参加投标竞争的法人或者其他组织。
- 2. 凡是在中国裁判文书网查询到有行贿犯罪记录的投标人(包括法人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人),不得参与本项目投标。
- 3. 无信用中国、信用江苏、中国政府采购网、国家企业信用信息公示系统违法失信行为记录。
- 4. 投标人单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一项目投标。 总公司与其分支机构不能同时参与投标,且同一家总公司若有两家或两家以上的分支机构, 总公司只能授权一家分支机构参与投标(提供承诺函并加盖公章,承诺函格式自拟)。
- 5. 具备执行本项目所必需的人员和专业技术能力,接受本项目招标文件中的所有约定(提供承诺函并加盖公章,承诺函格式自拟)。
- 6. 没有违反法律法规行为,依法被取消投标资格且期限未满(提供承诺函并加盖公章,承诺函格式自拟)。
- 7. 没有因招投标活动中有违法违规和不良行为,被有关招投标行政监督部门公示且公示期未满(提供承诺函并加盖公章,承诺函格式自拟)。
- 8. 资格审查的内容没有失实或者弄虚作假(提供承诺函并加盖公章,承诺函格式自拟)。
- 9. 承诺在中标后不进行分包、转包(提供承诺函并加盖公章,承诺函格式自拟)。
- 10. 未被列入中国烟草总公司、江苏省烟草公司存在行贿行为供应商名单且在禁入期的(以

下简称"名单内禁入供应商"),名单内禁入供应商其法定代表人、主要负责人和行贿人没有担任投标人法定代表人、主要负责人或实际控制人(提供承诺函并加盖公章,承诺函格式自拟)。

11. 符合法律法规规定的其他条件(提供承诺函并加盖公章,承诺函格式自拟)。

三、招标文件获取

1. 时间: 2025 年 8 月 1 日至 2025 年 8 月 7 日,每天 09:00 至 11:30,14:00 至 17:00 (北京时间,法定节假日除外)。

2. 获取方式指定专人现场获取,并携带相关材料加盖公章的复印件。投标人须提供加盖投标 人鲜章的授权委托书(格式不限,注明被授权人手机号码、办公室电话、电子邮箱)、被授 权人身份证、营业执照副本,否则不予办理。

特别提醒 如发生因投标人填写的内容错误或不全导致无法获取文件的情形,由投标人自行承担。

3. 文件售价:人民币 500 元/份,采用电汇形式交纳,备注栏注明项目编号,售后不退。

4. 文件费用账户信息:

公司名称: 江苏易章工程造价咨询有限公司

开户行: 徐州农村商业银行奎园支行

银行账号: 3203230361010000277152

联行号: 314303003311

四、投标文件递交及开标信息

- 1. 投标文件递交时间: 2025 年 8 月 22 日 09:00-09:30 (北京时间);
- 2. 投标文件递交截止及开标时间: 2025年8月22日09:30(北京时间);
- 3. 投标文件递交及开标地点: 江苏易章工程造价咨询有限公司开标室 (徐州市鼓楼区中山北路君盛广场 1 号楼 12 层开标室);
- 4. 未获取招标文件、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件,招标人将拒绝接收。递交投标文件时提供相关原件备查(详见招标文件)。

五、投标保证金

投标保证金: 人民币 陆万柒仟 元

公司名称: 江苏易章工程造价咨询有限公司

开户行:徐州农村商业银行奎园支行

银行账号: 3203230361010000277152

联行号: 314303003311

本次采用电汇形式(必须从投标人企业基本账户汇出),投标保证金在购买招标文件时起交 至代理公司账户,无论任何理由,投标人未按照要求提交投标保证金的,投标无效。

六、其他

1. 本项目不接受联合体投标;投标人在中标后不得以任何方式进行转包、分包。

2. 投标人所提供资料必须属实,如有虚假,投标保证金将不退还并拒绝其参加投标活动。

七、联系事项:

名称: 徐州市烟草公司沛县分公司

联系人: 吴女士 联系电话: 0516-89647918

八、招标代理机构:

名称: 江苏易章工程造价咨询有限公司

地址:徐州市鼓楼区中山北路君盛广场 1号楼 12层代理部

联系人: 赵先生 联系电话: 0516-83006601

电子邮件: 2010510762@qq.com

九、公告发布媒体:

本公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、江苏省招标投标公共服务平台(http://www.jszbtb.com)、中国招投标网(http://www.infobidding.com)上发布,敬请留意,其他媒体转载无效。

江苏易章工程造价咨询有限公司

2025年7月31日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州市烟草公司沛县分公司。

九、联系方式

招 标 人: 徐州市烟草公司沛县分公司

地 址:

联 系 人: 吴女士

电 话: 0516-89647918

电子邮件:

招标代理机构: 江苏易章工程造价咨询有限公司

地 址: 徐州市鼓楼区中山北路君盛广场 1 号楼 12 层

联系人: 赵先生

电 话: 0516-83006601

电子邮件: 2010510762@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构 (盖章)